

Справка приходи - месечен отчет
Местни Дейности

Община	Година	2019	Месец	6		
7710 Шумен						
име на параграф	параграф	уточнен годишен план	месечен отчет	отчет - план	отношени е	%
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи						
1. Имущественни и др. данъци						
0100	Данък върху доходите на физически лица	380 000	165 572	-214 428	43,57	
0103	окончателен годишен (патентен) данък и данък в	380 000	165 572	-214 428	43,57	
1300	Имуществени и други местни данъци	10 180 000	5 824 607	-4 355 393	57,22	
1301	данък върху недвижими имоти	3 700 000	2 137 150	-1 562 850	57,76	
1302	данък върху наследствата	0	1 917	1 917	0,00	
1303	данък върху превозните средства	3 900 000	2 541 461	-1 358 539	65,17	
1304	данък при придобиване на имущество по дарени	2 550 000	1 126 450	-1 423 550	44,17	
1308	туристически данък	30 000	17 629	-12 371	58,76	
2000	Други данъци	0	20	20	0,00	
Всичко имуществени данъци		10 560 000	5 990 199	-4 569 801	56,73	
2. Неданъчни приходи						
2400	Приходи и доходи от собственост	5 270 585	2 343 462	-2 927 123	44,46	
2404	нетни приходи от продажби на услуги, стоки и пр	2 992 926	1 210 157	-1 782 769	40,43	
2405	приходи от наеми на имущество	1 371 159	684 735	-686 424	49,94	
2406	приходи от наеми на земя	656 500	367 786	-288 714	56,02	
2407	приходи от дивиденди	250 000	80 784	-169 216	32,31	
2700	Общински такси	8 474 000	5 654 127	-2 819 873	66,72	
2701	за ползване на детски градини	520 000	271 310	-248 690	52,18	
2702	за ползване на детски ясли и други по здравеопа	280 000	131 439	-148 561	46,94	
2704	за ползване на домашен социален патронаж и д	140 000	82 824	-57 176	59,16	
2705	за ползване на пазари, тържища, панаири, трото	280 000	100 291	-179 709	35,82	
2707	за битови отпадъци	6 500 000	4 640 997	-1 859 003	71,40	
2708	за ползване на общежития и други по образован	70 000	41 628	-28 372	59,47	
2710	за технически услуги	150 000	109 669	-40 331	73,11	
2711	за административни услуги	170 000	111 369	-58 631	65,51	
2715	за откупуване на гробни места	25 000	18 076	-6 924	72,30	
2717	за притежаване на куче	9 000	6 012	-2 988	66,80	
2729	други общински такси	330 000	140 512	-189 488	42,58	
2800	Глоби, санкции и наказателни лихви	1 070 000	371 869	-698 131	34,75	
2802	глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, о	100 000	51 291	-48 709	51,29	
2809	наказателни лихви за данъци, мита и осигурител	970 000	320 578	-649 422	33,05	
3600	Други приходи	229 069	157 343	-71 726	68,69	
3601	реализирани курсови разлики от валутни операц	0	-492	-492	0,00	
3611	получени застрахователни обезщетения за ДМА	9 123	9 123	0	100,00	
3612	получени други застрахователни обезщетения	138	138	0	100,00	
3619	други неданъчни приходи	219 808	148 574	-71 234	67,59	
3700	Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	-754 022	-615 366	138 656	81,61	
3701	внесен ДДС (-)	-574 016	-464 105	109 911	80,85	
3702	внесен данък върху приходите от стопанска дей	-180 006	-151 199	28 807	84,00	
3709	внесени други данъци, такси и вноски върху про	0	-62	-62	0,00	
4000	Постъпления от продажба на нефинансови активи	5 550 000	1 098 660	-4 451 340	19,80	
4022	постъпления от продажба на сгради	750 000	647 000	-103 000	86,27	
4030	постъпления от продажба на нематериални дъл	300 000	86 417	-213 583	28,81	
4040	постъпления от продажба на земя	4 500 000	365 243	-4 134 757	8,12	
4100	Приходи от концесии	10 000	2 458	-7 542	24,58	
4500	Помощи и дарения от страната	155 817	155 817	0	100,00	
4501	текущи помощи и дарения от страната	153 423	153 423	0	100,00	
4503	капиталови помощи и дарения от страната	2 394	2 394	0	100,00	
Всичко неданъчни приходи		20 005 449	9 168 370	-10 837 079	45,83	

Общо приходи (1+2)		30 565 449	15 158 569	-15 406 880	49,59
III. Трансфери					
3100	Трансфери между бюджета на бюджетната орга	4 593 300	2 872 190	-1 721 110	62,53
3112	обща изравнителна субсидия и други трансфери	3 253 400	1 691 825	-1 561 575	52,00
3113	получени от общини целеви субсидии от ЦБ за к	1 339 900	1 180 365	-159 535	88,09
6100	Трансфери между бюджети (нето)	220 371	289 357	68 986	131,30
6101	трансфери между бюджети - получени трансфер	475 392	475 392	0	100,00
6102	трансфери между бюджети - предоставени транс	-255 021	-204 261	50 760	80,10
6109	вътрешни трансфери в системата на първостеле	0	18 226	18 226	0,00
6200	Трансфери между бюджети и сметки за средства	-500 000	-326 600	173 400	65,32
6202	предоставени трансфери (+/-)	-500 000	-326 600	173 400	65,32
6400	Трансфери от/за държавни предприятия и други	34 983	34 981	-2	99,99
6401	получени трансфери (+)	34 983	34 981	-2	99,99
Всичко трансфери		4 348 654	2 869 928	-1 478 726	66,00
IV. Временни безлихвени заеми					
7600	Временни безлихвени заеми между бюджети и с	-500 000	-446 742	53 258	89,35
Всичко временни безлихвени заеми		-500 000	-446 742	53 258	89,35
Всичко приходи (I+III+IV)		34 414 103	17 581 755	-16 832 348	51,09
V. Операции с финансови активи и пасиви					
8300	Заеми от банки и други лица в страната - нето (+	-332 400	-166 200	166 200	50,00
8382	погашения по дългосрочни заеми от други лица	-332 400	-166 200	166 200	50,00
8600	Погашения на държавни (общински) ценни книжа	-1 500 122	-750 061	750 061	50,00
8623	погашения по целеви емисии на дългосрочни дъ	-1 500 122	-750 061	750 061	50,00
8800	Събрани средства и извършени плащания за см	-158 239	-120 222	38 017	75,97
8803	събрани средства и извършени плащания от/за с	-158 239	-121 111	37 128	76,54
8804	събрани средства и извършени плащания от/за с	0	78	78	0,00
8809	събрани средства и извършени плащания от/за с	0	811	811	0,00
9300	Друго финансиране - нето(+/-)	-990 053	-227 555	762 498	22,98
9310	чужди средства от други лица (небюджетни пред	0	-3 782	-3 782	0,00
9336	друго финансиране - операции с активи - предос	-990 053	-223 819	766 234	22,61
9338	друго финансиране - операции с активи (+/-)	0	46	46	0,00
9500	Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (тоз	1 758 789	-1 135 002	-2 893 791	-64,53
9501	остатък в левове по сметки от предходния перис	1 743 842	2 342 444	598 602	134,33
9502	остатък в левова равностойност по валутни смет	1 181	1 181	0	100,00
9505	остатък в касата в левове от предходния период	13 766	13 765	-1	99,99
9507	наличност в левове по сметки в края на периода	0	-3 490 478	-3 490 478	0,00
9508	наличност в левова равностойност по валутни с	0	-1 003	-1 003	0,00
9511	наличност в касата в левове в края на периода (0	-911	-911	0,00
Всичко финансиране на дефицита		-1 263 976	-2 399 040	-1 135 064	189,80
Общо приходи от Местни Дейности		33 150 127	15 182 715	-17 967 412	45,80